
ワイコーポ通信３月号 No.４６

(株)ワイコーポレーション
住所：西宮市二見町12番22号ﾊﾟﾗﾂｨｰﾅ二見202号

TEL：０７９８－６４－６６２２

定休日：日・祝 担当 濱尾

ラッキーNo【 】

当選番号は次回 Vol.47で
当選者には賞品をご用意しておりますので、

御連絡下さい♪

VOL.45 1月号 当選者♪
【 7. 24. 49. 77. 90. 92. 127.

165. 241. 272】

★中古物件買取

当社では昨年から中古物件の買取を積極的におこなっ

ております。

主に住まなくなったお家や住み替え・収益ワンルー

ム物件などです。

古くなった物件をリフォームして生まれ変わった住

まいをお客様にお売りしております。

昨年は

中古マンション ファミリー ３戸

中古マンション ワンルーム ４戸

中古戸建 ３戸

と合わせて１０件買い取らせて頂きました♪

皆様の大切な不動産を、当社にお任せ下さい。

お気軽にご相談ください♪

★2月1日より新事務所へ移転しました★

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配にあずかり心より御

礼申し上げます。

さて、２月１日からスタートし、早くも1ヶ月、

３月があっという間でした。

多くのお客様に訪問して頂き、従業員も大変喜ん

でおります。

新事務所はJR甲子園口駅 北側出口より１８０ｍ

徒歩２分と大変便利な場所になりましたので、こ

れからも是非、お気軽にお立ち寄り下さいますよ

うお願い申し上げます。

今後もさらに業務の改善を図るとともにサービス

の向上に努めてまいります。

敬具

株式会社ワイコーポレーション

代表取締役 濱尾 幸恵

当社の目的は、お客様のお悩み問題解決のお手伝いをする事です
〔不動産売買・仲介〕 〔賃貸物件及び駐車場管理〕 〔土地活用のご提案〕

〔ﾘﾌｫｰﾑ・塗り替え・ﾊｳｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ〕 〔住宅設備修理及び取替〕

■阪神間 中古物件 お売りください♪■


